



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nils Stærk ApS
Glentevej 49, 2400 København NV

CVR-nr. 31 49 85 38

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Nils Ulstrup Stærk
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nils Stærk ApS
Glentevej 49
2400 København NV

Hjemmeside: www.nilsstærk.dk

CVR-nr.: 31 49 85 38

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Ulstrup Stærk

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

NUS Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kunsthandel og gallerivirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.731 t.kr. mod 4.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.731.191	4.993
1 Personaleomkostninger	-4.587.044	-4.007
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-177.644</u>	<u>-140</u>
Resultat før finansielle poster	-33.497	846
Andre finansielle indtægter	18.417	57
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-174.310</u>	<u>-194</u>
Resultat før skat	-189.390	709
3 Skat af årets resultat	<u>29.819</u>	<u>-164</u>
Årets resultat	<u>-159.571</u>	<u>545</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-159.571</u>	<u>-1.455</u>
Disponeret i alt	<u>-159.571</u>	<u>545</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.288	138
5 Indretning lejede lokaler	<u>423.734</u>	<u>562</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>522.022</u>	<u>700</u>
6 Andre tilgodehavender	<u>300.829</u>	<u>248</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.829</u>	<u>248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>822.851</u>	<u>948</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.113.929</u>	<u>5.978</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.113.929</u>	<u>5.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.405.682	1.303
Tilgodehavende selskabsskat	19.649	0
Andre tilgodehavender	18.162	43
Periodeafgrænsningsposter	<u>144.509</u>	<u>106</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.588.002</u>	<u>1.452</u>
Likvide beholdninger	<u>1.247.829</u>	<u>571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.949.760</u>	<u>8.001</u>
Aktiver i alt	<u>8.772.611</u>	<u>8.949</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	280.846	282
Overført resultat	1.904.612	2.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Egenkapital i alt	2.310.458	4.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.322	96
Hensatte forpligtelser i alt	86.322	96
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	796.164	50
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.518.640	1.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.758.614	1.679
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	149
Anden gæld	302.413	417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.375.831	4.382
Gældsforpligtelser i alt	6.375.831	4.382
Passiver i alt	8.772.611	8.949

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	281.700	2.063.329	2.000.000	4.470.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultatdisponering	0	0	-159.571	0	-159.571
Overført	0	-854	854	0	0
	125.000	280.846	1.904.612	0	2.310.458



Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.215.562	3.620
Pensioner	325.566	315
Andre omkostninger til social sikring	25.740	22
Personalemkostninger i øvrigt	20.176	50
	4.587.044	4.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.254	70
Andre finansielle omkostninger	80.056	124
	174.310	194
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-19.649	149
Årets regulering af udskudt skat	-10.170	15
	-29.819	164
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2025		230.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2025		230.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		230.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		230.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		0



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2025	456.578	1.873.418
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2025	456.578	1.873.418
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	318.975	1.311.355
Årets afskrivninger	39.315	138.329
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	358.290	1.449.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	98.288	423.734
	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2025	247.872	231
Tilgang i årets løb	52.957	17
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2025	300.829	248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	300.829	248

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2025 udgør 796 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.406
Driftsmateriel	522
Goodwill	0



Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser	43
Andre kontraktlige forpligtelser	301
Kontraktlige forpligtelser i alt	344
Eventualforpligtelser i alt	0
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	344

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NUS Holding ApS, CVR-nr. 41 48 21 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


